О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 3 февраля 2000 года N 151

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июля 2001 года N 944
. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 24 ноября 2004 г. N 1232
(P041232)
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 февраля
2000 года N 151  "Вопросы Комитета автомобильных дорог P000151_
Министерства транспорта и коммуникаций Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2000 г., N 5-6, ст. 63) следующие дополнения:
      в Положении о Комитете автомобильных дорог Министерства транспорта и
коммуникаций Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением
:
      пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
      "Комитет осуществляет расчеты через счета, открытые в установленном
з а к о н о д а т е л ь с т в о м  п о р я д к е . " ;
      п у н к т  1 8 :
      дополнить подпунктом 1-1) следующего содержания:
      "1-1) по согласованию с Министром транспорта и коммуникаций Республики
Казахстан назначает на должности и освобождает от должностей руководителей
территориальных органов в порядке, установленном законодательством
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н ; " ;
      подпункт 5) после слов "о структурных подразделениях" дополнить словами "
и типовые положения о территориальных органах".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан